                                                                                                                                                           Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia  Nr 93/2020 Burmistrza Miasta Chojnowa  z dnia  08.07.2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 233/1 położonej przy 
ul. Leśnej  w obrębie 3 miasta Chojnowa oraz ogłoszenia jej wykazu
WYKAZ


nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego
	Lp.
	Nr

działki
	Pow.

działki

w m2
	Nr księgi

wieczystej
	Położenie
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości

w planie miejscowym

zagospodarowania

przestrzennego miasta i sposób jej zagospodarowania
	Forma

zbycia
	Cena nieruchomości gruntowej

w zł

(w tym VAT

23 %)

	1.


	233/1

	88 

	     LE1Z/

00013611/7

	obręb 3
ul. Leśna

	Działka niezabudowana, porośnięta roślinnością trawiastą.

Działka położona jest na terenie uzbrojonym.

	Teren oznaczony symbolem 
140 EE- teren urządzeń elektroenergetycznych
(Uchwała Nr XLVI/222/2002 Rady Miejskiej w Chojnowie
 z dnia 30.01.2002 r.):
zagospodarowanie zgodnie 
z przeznaczeniem  
w planie.
	przetarg

 
	      11 000,00



1. Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Chojnowie od dnia 09-07-2020 r. do dnia 30-07-2020 r. 

2. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości upływa z dniem 20-08-2020 r. 

3. Podana w wykazie cena obowiązuje do dnia 30.12.2020r.
